
Mirzə Cəlilin 150 illik  
yubileyi ilə bağlı tədbirlər planı

Ana dilinin saflığı uğrunda 
mübarizə aparan Mirzə Cəlil qiymətli 
nəsr əsərləri, parlaq publisistikası 
ilə də ədəbi-mədəni mühitdə və 
mətbuat sahəsində böyük şöhrət 
qazanıb. Ədibin dühasının məhsulu 
olan “Molla Nəsrəddin” jurnalı milli 
oyanışa, yeniləşmə hərəkatına yol 
açıb, azadlıq ideyalarının inkişafına 
qüvvətli təsir göstərib.

Bu il məşhur demokrat ədibin 
150 illik yubileyi tamam olur. Pre-
zident İlham Əliyev bu yubileyin 
təntənəli şəkildə qeyd edilməsi 
haqqında sərəncam imzalayıb. 
Sərəncamın icrasını təmin etmək 
məqsədilə Mədəniyyət Nazirliyinin 
əmri ilə tədbirlər planı təsdiq olunub. 

Plana əsasən, Azərbaycan Dövlət 
Akademik Milli Dram Teatrında 
Cəlil Məmmədquluzadənin 150 
illiyinə həsr olunmuş təntənəli 
yubiley tədbirinin keçirilməsi, 
həmçinin ölkəmizin mədəniyyət 
müəssisələrində yubileylə bağlı 
müxtəlif səpkili tədbirlərin təşkili 
nəzərdə tutulub. Tədbirlər planında 
Avstriya, Fransa və Özbəkistandakı 
Azərbaycan səfirliklərinin nəzdində 
fəaliyyət göstərən mədəniyyət 
mərkəzləri tərəfindən həmin 
ölkələrdə ədibin yubileyinə həsr 
olunmuş tədbirlərin keçirilməsi də 
yer alıb.

AMEA-nın Nizami Gəncəvi 
adına Ədəbiyyat İnstitutunda “Cəlil 

Məmmədquluzadə idealları və mü-
asir dövr” mövzusunda beynəlxalq 
elmi konfrans, Nəsimi adına Dilçilik 
İnstitutunda “Cəlil Məmmədquluzadə 
və Azərbaycan dili” mövzusunda 
elmi sessiya, Məhəmməd Füzuli 
adına Əlyazmalar İnstitutunda “Molla 
Nəsrəddin” jurnalının transliterasiya 
problemlərinə həsr olunmuş elmi 
sessiya, Folklor İnstitutunda “Cəlil 
Məmmədquluzadə və xalq gülüş 
mədəniyyəti” mövzusunda elmi konf-
rans, A.A.Bakıxanov adına Tarix İns-
titutunda “Cəlil Məmmədquluzadənin 
dövrü və ictimai-siyasi proseslərin 
başlıca problemləri”, Fəlsəfə 
İnstitutunda “Maarifçilik və Cəlil 

Məmmədquluzadənin sosial-ideoloji 
görüşləri” mövzularında respubli-
ka konfransları, həmçinin Nizami 
Gəncəvi adına Milli Azərbaycan 
Ədəbiyyatı Muzeyində “Bizi de-
yib gələn və bizimlə qalan Mirzə 
Cəlil” mövzusunda elmi sessiya 
keçiriləcək.

Bundan əlavə, Əlyazmalar İnsti-
tutu və Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı 
Muzeyində ədibin həyat və yaradıcı-
lığına və “Molla Nəsrəddin” jurnalına 
həsr olunan sərgilər planlaşdırılır.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Görkəmli yazıçı-dramaturq, publisist, naşir, ictimai xadim Cəlil Məmmədquluzadə 
Azərbaycan ədəbiyyatının və mətbuatının yeni mərhələyə yüksəlməsində müstəsna rol 
oynayıb, ədəbi məktəb yaradıb. Yazıçının zəngin bədii irsində azərbaycançılıq məfkurəsi 
dövrün ictimai-siyasi fikrinin aparıcı amili kimi dolğun ifadəsini tapıb. Ədibin “Ölülər”, 
“Anamın kitabı”, “Dəli yığıncağı” və s. pyesləri Azərbaycan dramaturgiyasının parlaq 
nümunələridir. 

Mart ayının 28-də Gəncə şəhərindən start götürmüş 
və Ağstafada davam etmiş “Bölgələrdən–bölgələrə” 
ümumrespublika yaradıcılıq festivalının növbəti 
dayanacağı Ağdaş rayonu oldu. Xalq mədəniyyəti 
festivalının Ağdaş şəhərindəki Heydər Əliyev adına parkda 
keçirilən növbəti yığıncağında Mədəniyyət Nazirliyinin və 
regional idarələrinin nümayəndələri, rayonun rəhbərliyi, 
bütün şəhər və rayonların mədəniyyət kollektivləri iştirak 
edirdilər. 

Xatırladaq ki, Mədəniyyət 
Nazirliyinin iş planına əsasən res-
publikamızda ikinci dəfədir təşkil 
olunan, 16 regional mədəniyyət 
idarəsinin əhatə etdiyi rayon və 
şəhərlərin iştirakı ilə keçirilən fes-
tival ölkə regionlarının bir-birinin 
mədəni zənginliyi, sənətkarlıq irsi 
və incəsənəti ilə tanış olmasına 
imkan yaratmaq məqsədi daşı-
yır, bölgələr arasındakı mədəni 
mübadilənin gücləndirilməsinə və 
yeni təşəbbüslərə meydan açır. İki 
ay davam edən festivalın apreldə 
Kürdəmir, Ağdaş, Saatlı, Neftça-
la, Bərdə, Ağcabədi, Abşeron, 
Xaçmaz, may ayında isə Lerik, 
Masallı, Şəmkir, Balakən, Şamaxı 
şəhərlərində davam etdirilməsi 
planlaşdırılır.

İki hissədən ibarət tədbirin 
birinci bölməsi sərgidən, ikinci 

hissəsi isə konsert proqramın-
dan ibarət olur. Sərgidə festi-
val çadırları qurulur, şəhər və 
rayonların mədəni irsini əks 
etdirən sənətkarlıq nümunələri, 
rəsmlər, suvenirlər və digər əl 
işləri nümayiş etdirilir və satış 
yarmarkası təşkil olunur. Konsert 
proqramında isə musiqiçilər, rəqs 
qrupları, folklor kollektivləri, qiraət 
ustalarının çıxışları yer alır.

Festivalın Ağdaş proqra-
mı Azərbaycan Ordusunun 
qələbəsi ilə nəticələnən Aprel 
döyüşlərinin üçüncü ildönümünə 
həsr olunmuşdu. Zəngin konsert 
proqramında qonaqlara regional 
idarələrin özfəaliyyət dərnəkləri, 
mədəniyyət işçiləri, musiqiçilərin 
ifasında “Azərbaycan”, “Yaşa 
mənim xalqım”, “Qarabağ 
şikəstəsi”, “Üçrəngli bayrağım” 

kimi vətənpərvərlik, milli birliyə ça-
ğırış ruhlu musiqilər təqdim olun-
du. Festivalın şəhər və rayonlara 
məxsus köşklərində və ekspozisi-
yalarında isə xalq sənətkarları və 
yaradıcı insanlar dekorativ tətbiqi 
sənət nümunələrini, müxtəlif möv-
zularda çəkilmiş rəsm əsərlərini, 
bəzək əşyalarını və digər əl 
işlərini sərgilədilər. 

Regional mədəniyyət idarələri 
sərgidə ziyarətçilərə dünya 
xalqlarına aid qədim və müasir 
incəsənət növləri olan ekibanu, 
kvilinq, qobilen sənətinə aid 
nümunələr, yağlı boya ilə çəkilmiş 
natürmortlar, portretlər, peyzajlar, 
tariximizə aid rəsmlər, eləcə də 
həm milli, həm də bir çox xalq-
ların qədim və müasir incəsənət 
növlərinin sintezi ilə hazırlanmış 
əsərləri də nümayiş etdirdilər. 
Ağdaş Mədəniyyət Mərkəzinin 
kəndirbazlar folklor kollekti-
vinin rəhbəri, tanınmış kloun 
Məhəmməd Paşayevin nümayiş 
etdirdiyi çevik fəndlər isə festival 
iştirakçılarına xoş əyləncə ovqatı 
gətirdi.

Ziyəddin SULTANOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

“Bölgələrdən – bölgələrə” yaradıcılıq 
festivalının növbəti ünvanı Ağdaş oldu

... Martın son günlərində 
bir dostumla Qax şəhərindəki 
İçəribazar məhəlləsi ilə – indi 
oraya İçəribazar küçəsi adı 
veriblər – addımladıqca yad-
daşımdan nələr gəlib keçdisə, 
bir Allah bilir. Məkanın ilkin-
liyini yaşadan daş-divarlar, 
insanlığın ən təmiz dəyərlərini 
qoruyub saxlayan sakinlərin 
təbəssümə bükülmüş salam-
ları, ətrini az qala divarın o 
biri tayından da hiss etdiyim 
çiçəklənmiş ağacların qəmzəsi, 
daha nələr, nələr? “Nə yaxşı ki, 
bu diyar haqqında çox yazmı-
şam” – deyə düşünürdüm və 
bəzi yazılarımı yada salmağa 
çalışırdım.

2016-cı il avqustun 26-da 
qəzetimizdə verilmiş: “Qax:Yerli 
turizmin özünəməxsusluğu 
əcnəbi qonaqları heyran edir” 
adlı yazının sərlövhəsi yadı-
ma düşəndə isə, o zaman-
kı təəssüratımla qətiyyən 
barışmadım. Çünki həmin 
özünəməxsusluq istənilən 
əcnəbiyə nisbətən məni daha 
çox heyran edir. Üstəlik, tək 
bu küçə deyil, İmam Mustafa-
yev küçəsi də eyni gözəlliyin 
daşıyıcısıdır.

Xatırladım ki, İçəribazar 

Qax şəhərinin mərkəzində 
yerləşir. XVIII əsrin birinci 
yarısında inşa olunub, sonrakı 
əsrdə ruslar tərəfindən təmir 
edilib. İçəribazar qala divarları 
və bürclərlə əhatələnmiş qala 
darvazalarından ibarətdir. 
Demək olar ki, bütün tikililərin 
inşasında çay daşından istifadə 
edilib. Burada tarix də var, 
gözəllik də, ədəbiyyat da, 
incəsənət də. Yeri gəlmişkən, 
Azərbaycan kinosunun 
incilərindən olan “Arxadan 
vurulan zərbə” filmi burada 
çəkilib. 

Rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Musa Şəkiliyevlə 
söhbətimizdə də Qaxın fü-
sunkar təbiəti, tarixi abidələri, 
xüsusilə turizm imkanları 
barədə danışdıq. Musa müəllim 
qeyd etdi ki, Prezident İlham 
Əliyevin Qaxa tez-tez səfərlər 
etməsi də rayonumuzu ölkənin 
mühüm turizm mərkəzlərindən 
birinə çevirmək istəyindən 
qaynaqlanır. Ötən il rayon 
ictimaiyyəti üçün ölkə başçısı 
İlham Əliyevin və Azərbaycan 
Respublikasının Birinci vitse-
prezidenti Mehriban xanım 
Əliyevanın bölgəmizə növbəti 
səfəri ilə əlamətdar, yadda-
qalan bir il oldu. Möhtərəm 
Prezidentimizin Qaxa real-
laşdırdığı səfərlərin hər biri 
rayonumuzun sosial-iqtisadi 
inkişafına möhkəm zəmin 
yaratmaqla, həyatımıza tarixi 
hadisə kimi daxil olur. Ölkə 
başçısının səfərləri zamanı 
rayonumuzda aparılan qurucu-
luq işlərinə, insanların əməyinə 
verdiyi yüksək qiymət hər 
birimizi ruhlandırmaqla yanaşı, 
məsuliyyətimizi daha da artırır, 
yeni-yeni uğurlara stimul verir.

Həmsöhbətim dedi ki, bu 
gün rayondakı sosial-iqtisadi 

sahələrin, xüsusilə turizmin 
və kənd təsərrüfatının in-
kişafına, sakinlərin sosial 
rifahına və rahatlığına xidmət 
edən bir çox obyektlər, məhz, 
möhtərəm Prezidentin səfərləri 
çərçivəsində, onun xeyir-
duası ilə istifadəyə verilib. 
Ötən il növbəti səfəri zamanı 
ölkə Prezidenti rayonumuz-
da bir sıra sosial-infrastruk-

tur obyektlərinin açılışında 
iştirak edib və görülmüş işlərə 
yüksək qiymət verib. Belə ki, 
ölkə başçısı oktyabrın 28-də 
rayonumuza səfəri zamanı 
Qax–Qıpçaq–Ağyazı avtomobil 
yolunun, “Yurd Hotel” mehman-
xanasının, Qax Aqroparkının və 
yenidən qurulan Qax Damazlıq 
İpəkçilik Stansiyasının açılışla-
rında iştirak edib.

Eləcə də son bir il ərzində 
Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin müvafiq 
sərəncamları ilə 4 min nəfər 

əhalinin yaşadığı 13 yaşayış 
məntəqəsini birləşdirən   
Qax–Qıpçaq–Ağyazı avtomobil 
yolunun tikintisi məqsədi ilə 
15,1 milyon manat, Əlibəyli 
kəndində 216 şagird yerlik 
yeni ümumtəhsil məktəbi 
binasının tikintisi üçün ilkin 
olaraq 1 milyon manat, Qax 
şəhərində istismar müddəti 
başa çatmış çoxmənzilli 
binaların sakinlərinin mənzil-
məişət şəraitini yaxşılaşdırmaq 
məqsədi ilə 48 mənzilli yaşayış 
binasının tikintisi üçün 3 milyon 
manat vəsait ayrılıb. Bildirildi ki, 
dövlət başçısının sərəncamları 
ilə ayrılmış vəsaitlər hesabı-
na Əlibəyli kəndində məktəb 
binasının, şəhər ərazisində isə 
48 mənzilli yaşayış binasının 
tikintisinə başlanılıb, həmçinin 
yuxarıda qeyd olunduğu kimi 
Qax–Qıpçaq–Ağyazı avtomobil 
yolunun tikintisi başa çatdırıla-
raq istifadəyə verilib.

Rayonun sosial-iqtisadi 
inkişafının rəqəmlərlə olan 
göstəricilərdən də danışan 
həmsöhbətim qeyd etdi ki, ötən 
il respublikamızın hər yerində 
olduğu kimi, Qaxda da müvafiq 
sahələrdə bir sıra işlər görü-

lüb və məqsədyönlü tədbirlər 
həyata keçirilib. Belə ki, rayon 
statistika idarəsi tərəfindən 
verilmiş məlumatlara əsasən, 
məhsulun ümumi buraxılışı 157 
milyon 478 min manatlıq olub. 
Bu da əvvəlki illə müqayisədə 
2,3 faiz çoxdur. Məhsulun 
ümumi buraxılışının tərkibində 
sənaye məhsulu istehsalı 12 
milyon 126 min manat, əvvəlki 
illə müqayisədə 2,2 faiz çox, 
kənd təsərrüfatı məhsulu isteh-
salı 53 milyon 848 min manat 
və ya 3,1 faiz çox olub.

Məlum olduğu kimi, ötən 
il “Azərbaycan Respublikası 
regionlarının 2014–2018-ci 
illərdə sosial-iqtisadi inkişafı 
Dövlət Proqramı”nın icrası 
başa çatıb. Dövlət proqramında 
Qax üçün nəzərdə tutulmuş 21 
bənddən ibarət tədbirlərin icrası 
uğurla həyata keçirilib. Belə ki, 
proqramın icrası ilə bağlı ötən 
5 il ərzində rayonda inzibati 
binalar, Qarabağ müharibəsi 
əlilləri üçün fərdi mənzillər, yeni 
məktəb binaları, uşaq bağça-
ları, səhiyyə obyektləri, sahə 
baytarlıq məntəqələri, turizm 
obyektləri, yeni körpülər və 
beton bəndlər tikilib, yaşayış 
məntəqələrinin qazlaşdırılması 
işi davam etdirilib, yeni arte-
zian və subartezian quyuları 
qazılıb, respublika əhəmiyyətli, 
kəndlərarası və kəndlərin giriş 
yollarına asfalt örtüyü döşənilib. 
Görülmüş işlər nəticəsində son 
5 il ərzində rayonda 2548-i 
daimi olmaqla 2637 yeni iş yeri, 
o cümlədən 2018-ci ildə daimi 
olmaqla 601 yeni iş yeri açılıb.

Qıpçaq kəndində 35 yerlik 
körpələr evi-uşaq bağçası 
tikilib, Qaxingiloy kənd 19 
saylı və Qum kənd 16 saylı 
körpələr evi-uşaq bağçalarında 
təmir işlərinə başlanılıb. Təhsil 
Nazirliyi tərəfindən rayonun Qa-

radolaq, Qarabaldır, Qapıçay 
və Əmircan kəndlərində modul 
tipli məktəblərin tikintisində 
son tamamlama, şəhər 3 
saylı və Qum kənd tam orta 
məktəblərində isə təmir işləri 
aparılıb. Tasmalı və Əlibəyli 
kəndlərində tam orta məktəb 
binalarının, Fıstıqlı və Aşağı-
Malax kəndlərində modul tipli 
məktəblərin tikintisi davam etdi-
rilib, Çinarlı kəndində modul tipli 
məktəbin tikintisinə başlanılıb. 

Eləcə də, Mərkəzi Rayon 

Xəstəxanası və poliklinika 
binalarında cari təmir işləri 
aparılıb, qazanxana binasının 
və maşın dayanacağının dam 
örtüyü dəyişdirilib, Əlibəyli 
kənd mədəniyyət evində və 
Qax Rayon Gənclər və İdman 
İdarəsinin inzibati binasının 
bir hissəsində cari təmir işləri 
aparılıb.

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 6 no-
yabr 2018-ci il tarixli müvafiq 
sərəncamı ilə Qax şəhəri üzrə 
müfəssəl planın hazırlanma-
sı üçün vəsait ayrılıb, işlərin 
görülməsi üçün Bakı Dövlət 

Layihə İnstitutu ilə müqavilə 
bağlanılıb. Hazırda müfəssəl 
planın hazırlanması ilə bağlı 
işlər davam etdirilir.

Rayon rəhbəri qeyd etdi 
ki, Baydarlı kəndində Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi tərəfindən Qarabağ 
müharibəsi əlilinə fərdi ya-
şayış evinin, İlisu kəndində 
“Uludağ” Turizm və İstirahət 
Kompleksində 65 yerlik otelin 
və Ağçay kəndində “Bergs” 
otelində yeni korpusun tikintisi 
başa çatdırılıb, Qax şəhərinin 
su və kanalizasiya sisteminin 
yenidən qurulması işləri davam 
etdirilib. İl ərzində rayon icra 
hakimiyyəti tərəfindən 98 fərdi 
yaşayış evinin tikintisinə, 44 
fərdi yaşayış evinin istismarına, 

eyni zamanda 17 sahibkarlıq 
obyektinin tikintisinə və 9 sa-
hibkarlıq obyektinin istismarına 
icazə verilib.

Öyrəndik ki, Qax üçün 
ənənəvi olan tütünçülük və ba-
ramaçılıq sahələrinin inkişafına 
xüsusi diqqət verilir. Belə ki, 
ötən il 2017-ci illə müqayisədə 
tütün əkini 17,5 hektar artırıla-
raq 623.5 hektara çatdırılıb və 
sahələrdən 7822 ton yaşıl tütün 
yarpağı tədarük olunub. Bu isə 
971,8 ton quru tütün yarpağı 
deməkdir. Ötən il, həmçinin 
əvvəlki illə müqayisədə 12,8 ton 
çox olmaqla 25,3 ton yüksək 

keyfiyyətli barama istehsal 
olunub. İstehsal olunmuş bara-
maya görə kümçülərə 112,5 min 
manat vəsait ödənilib. 

Təhsil sektoru da daim 
diqqət mərkəzindədir. Rayo-
nun tam orta məktəblərinin 
Azərbaycan və rus bölmələrini 
bitirmiş 403 məzunundan 282 
nəfəri ali məktəblərə qəbul 
imtahanlarında iştirak edib, 187 
nəfər tələbə adını qazanıb. On-
lardan 22 nəfəri 600-dən çox, 
54 nəfəri isə 500-700 arası bal 
toplayıb. Rayon üzrə 53 nəfər 
orta ixtisas məktəblərinə qəbul 
olunub.

Qax Elektrik Şəbəkəsi, 
Sukanal İdarəsi, Zaqata-
la Regional Qaz İstismar 
İdarəsinin Qax sahəsi, Kom-
munal Müəssisələri Kombinatı 
və digər təşkilatlar əhaliyə 
göstərilən xidmətin səviyyəsini 
qaldırmaq üçün lazım olan 
bütün addımları atırlar. Yeri 
gəlmişkən, bu yerdə bir nara-
hatlığı da dilə gətirmək zərurəti 
yaranır. Belə ki,  sadaladığımız 

bu uğurları görmək istəməyən 
bəzi saytlardakı və ya so-
sial şəbəkələrdəki gənc 
həmkarlarımızın Qax haqqın-
da yazdığı əsassız iddiaları, 
ittihamları oxuyanda adam, 
istər-istəməz, narahat olur. 
Düşünürsən ki, inkişaf, tərəqqi 
yolunda olan insanlara kömək 
edə bilmiriksə, heç olmasa, 
onları ruhdan salmayaq, əllərini 
işdən soyutmayaq. 

Bütün bunlarla yanaşı, 
qaxlıları yeni-yeni uğurlara, 
daha firəvan sabaha 
ruhlandıran ziyalılarımız da var. 
Məsələn, rayonun Qaxmuğal 
kəndində anadan olmuş ziyalı, 
Azərbaycan Meliorasiya və 
Su Təsərrüfatı ASC-nin sədri 
Əhməd Əhmədzadə doğma 
yurda diqqət və qayğısı ilə 
qaxlıların yurda bağlanmasını 
möhkəmləndirir. Elə bu sətirləri 
də Əhməd müəllimin dəfələrlə, 
hansısa telefon həmsöhbətinə 
dediyi fikirlərlə tamamlayırıq: 
“Sən xoşbəxtsən ki, indi 
Qaxdasan!”

İlqar HƏSƏNOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Tələbəlik illərində gözəllikdən bəhs edən yazıların birindən bu fikri 
oxumuşdum: Sevdiyin hansısa gözəl məkanın bir müddət sonra 
səndə başqa təəssürat yaratması tamamilə təbiidir. Doğrusu, “Bir 

məkanı sevmişəmsə, təəssüratım dəyişməz” – deyə həmin arqumentə 
inanmırdım. Aradan on illər keçəndən sonra isə...

“Sən  xoşbəxtsən  ki,  indi  Qaxdasan”

Lənkəranda Aprel şəhidlərinin xatirəsi ehtiramla anılıb
2016-cı ilin aprel döyüşlərində erməni işğalçı ordusuna qarşı 

döyüşlərdə qəhrəmancasına həlak olmuş Rusif Ağayevin və 
Əlizamin İslamovun xatirəsi Lənkəranda ehtiramla yad olunub. 

Bu münasibətlə rayonun Hirkan qəsəbəsində və Cil kəndində anım 
mərasimləri keçirilib. Lənkəran Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Ta-
leh Qaraşovun, icra aparatı rəsmilərinin, hüquq-mühafizə orqanları, 
idarə, müəssisə və təşkilat rəhbərlərinin, ictimaiyyət nümayəndələrinin, 
din xadimlərinin və KİV təmsilçilərinin iştirak etdiyi mərasimlər zamanı 
şəhidlərin məzarları ziyarət olunaraq üstünə gül-çiçək dəstələri düzülüb, 
ruhlarına dualar oxunub və ehsan süfrələri açılıb. 

İcra hakimiyyətinin başçısı T.Qaraşov şəhidlərin doğmaları ilə görüşərək 
Vətən üçün canından keçən layiqli övladlar tərbiyələndirdiklərinə görə onla-
ra təşəkkürünü çatdırıb. Bir daha şəhid ailələrinin qayğıları ilə maraqlanıb. 
Mərasim zamanı məktəblilərin ifasında vətənpərvərlik mövzusunda şeirlər 
oxunub, mahnılar səsləndirilib. Hər iki şəhidin valideynləri onlara göstərilən 
diqqət və qayğıya görə dövlət başçısına minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Əli NƏCƏFXANLI, “Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri
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